

設 計 書			
(施設整備室)			
工 事 名	市立高井田東小学校特別支援教室床貼替工事		
工 事 場 所	東大阪市長栄寺15-26		
完 成 期 限		所 要 日 数	34 日
設 計 大 要			
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)		

内 訳

(建築・設備用)

名称	品質寸法	員数	単位	単価	金額	摘要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事	一式			2,465,000					
II 消費税等相当額		一式			246,500	工事価格×10%				
総合計					2,711,500					

内 訳

(建築・設備用)

名称	品質寸法	員数	単位	単価	金額	摘要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事									
A直接工事費										
a-1.特別支援教室床貼替		一式			1,612,598					
a-2.撤去		一式			203,207					
合 計					1,815,805					
B共通費										
b-1共通仮設費		一式			52,194					
b-2諸経費		一式			597,001					
合 計					649,195					
総 計					2,465,000					

内 訳

(建築・設備用)

名称	品質寸法	員数	単位	単価	金額	摘要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
B共通費										
b-1共通仮設費										
(率処理分)										
標準共通仮設費		一式			52,194					
計					52,194					

内 訳

(建築・設備用)

名称	品質寸法	員数	単位	単価	金額	摘要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
b-2諸経費										
諸経費		一式			597,001					
計					597,001					

内 訳

(建築・設備用)

名称	品質寸法	員数	単位	単価	金額	摘要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
A.直接工事費										
a-1.特別支援教室床貼替										
墨出し(現寸型板含む)	⑤2職種以下RC・S造内部仕上の簡易なもの	一式			4,200	A1093	53.1	79.13	1	4201.8
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下RC・S造内部仕上の簡易なもの	一式			10,900	A1366	53.1	205.88	1	10932.23
床ワン合板張り	5.5mm1類完全耐水	53.1	m2	2,220	117,882	A2125				
取合木製紐打ち	15×30米榎特1等取付EP-G塗共	20.2	m	1,760	35,552	(1)				
プラ束3型	H=250~375構造用合板15mm材工共	53.1	m2	16,200	860,220	A2600				
床点検口	450角住宅用アルミ枠 株式会社HFC2型同等品以上	1	ヶ所	13,000	13,000	(2)				
床下換気口	600×200アルミ枠,SUS防虫網 株式会社B5N600同等以上	3	ヶ所	12,800	38,400	(3)				
L型見切金物	SUS25×10×0.8	3.9	m	6,250	24,375	(4)				
への字押え金物	SUS35×1.2 コーナー材共	2.4	m	6,230	14,952	(5)				

1,119,481

内 訳

(建築・設備用)

名称	品質寸法	員数	単位	単価	金額	摘要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
下地調整	糸幅300mm以下 木部(塗替え面)工程RB種	20.2	m	51	1,030	A3291				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	糸幅300mm以下 屋内木部下地調整別途工程B種	20.2	m	300	6,060	A3483				
長尺塩ビシート張り	衝撃緩和工法(柵サンケツ アンダーレイt5+エスリュームt2.5同等品以上)	53.1	㎡	7,670	407,277	(6)				
流し台取付費	幅1200以下	2	台	17,900	35,800	(7)				
調理台取付費	幅1500以下	1	台	12,500	12,500	(8)				
洗濯機パン取付費	トラップ付	1	組	10,000	10,000	(9)				
ツバ付床上掃除口	(VP用)COV-250ASUS	1	個	7,650	7,650	(10)				
設備器具取合シーリング	シリコン系(1成分形)5*5	一式			12,800	(11)				
小 計					1,612,598					

493,117

内 訳

(建築・設備用)

名称	品質寸法	員数	単位	単価	金額	摘要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
a-2.撤去										
既設木製紐撤去		20.2	(m)	190	3,838	(12)				
ビニル床シート撤去	接着剤含	53.1	(m2)	550	29,205	A4634				
床組撤去(束立て)		53.1	(m2)	1,830	97,173	A4641				
床下地板撤去	(畳・フローリングの下地板) 床組は含まない	53.1	(m2)	260	13,806	A4644				
L型見切金物撤去	SUS25×10×0.8	3.9	(m)	180	702	(13)				
への字押え金物撤去	SUS35×1.2 コーナー材共	2.4	(m)	180	432	(14)				
流し台撤去再	幅1200以下	2	(台)	5,980	11,960	(15)				
調理台撤去再	幅750以下	1	(台)	4,180	4,180	(16)				
洗濯機パン撤去費(再)	トラップ付	1	(組)	3,340	3,340	(17)				

164,636

内 訳

(建築・設備用)

名称	品質寸法	員数	単位	単価	金額	摘要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
廃材運搬(木くず、紙くず)	人力積込2t車運搬	1.1	(m3)	7,890	8,679	A4826				
廃材処分(木くず、紙くず)【再資源化】	投棄料	1.1	(m3)	8,100	8,910	A4828	※10			
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	1.1	(m3)	7,890	8,679	A4844				
廃材処分(廃プラスチック類)【再資源化】	投棄料	1.1	(m3)	10,800	11,880	A4846	※10			
廃材運搬(金属くず類)	人力積込2t車運搬	0.02	(m3)	16,200	324	A4853				
廃材処分(金属くず類)【再資源化】	投棄料	0.02	(m3)	4,950	99	A4855	※10			
小 計					203,207	小計※10	20,889			

38,571